
Zarządzenie Nr 1627/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XLIX/577/09 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 
zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 

§ 
Zwiększa się przychody : 

955 −  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 0,94 zł 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

Dział 
Zmniejsza się dochody : 

900 −  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90004 −  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

§ 6299 −  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

120,71 zł 

Dział 
Zwiększa się dochody : 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 −  Pozostała działalność   

§ 2008 −  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

 
o kwotę 

 
73.696,00 zł 

§ 2009 −  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

 
o kwotę 

 
13.005,00 zł 

§ 6208 −  Dotacje rozwojowe o kwotę 82.501,00 zł 
§ 6209 −  Dotacje rozwojowe o kwotę 14.559,00 zł 

Dział 758 −  Różne rozliczenia   
Rozdz. 75801 −  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
  

§ 2920 −  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 118.162,00 zł 
Rozdz. 75802 −  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
  

§ 2750 −  Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 260.127,00 zł 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   
§ 2310 −  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

189,93 zł 



 2 
 

§ 2320 −  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

949,62 zł 
 
• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Dział 
Zwiększa się dochody : 

700 −  Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0470 −  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
o kwotę 

 
18.000,00 zł 

§ 0690 −  Wpływy z różnych opłat o kwotę 124.000,00 zł 
§ 0760 −  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

 
 

o kwotę 

 
 

12.600,00 zł 
§ 0920 −  Pozostałe odsetki o kwotę 8.000,00 zł 
§ 0970 −  Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł 

Dział 
Zmniejsza się wydatki : 

700 −  Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70005 −  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 140.000,00 zł 
§ 6060 −  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

30.500,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Dział 
Zmniejsza się wydatki : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 2310 −  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

400,00 zł 
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Dział 
Zmniejsza się wydatki : 

851 −  Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 −  Pozostała działalność   

§ 2490 −  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez organ administracji rządowej lub państwową 
uczelnię 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

25.000,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki : 

851 −  Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 −  Pozostała działalność   

§ 2560 −  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

25.000,00 zł 
 



 3 
 
• Wydział Organizacyjny 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 −  Pozostała działalność   

§ 4018 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.567,00 zł 
§ 4019 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.627,00 zł 
§ 4118 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.042,00 zł 
§ 4119 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 534,00 zł 
§ 4128 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 492,00 zł 
§ 4129 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 87,00 zł 
§ 4178 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.253,00 zł 
§ 4179 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 398,00 zł 
§ 4218 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.522,00 zł 
§ 4219 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 269,00 zł 
§ 4268 −  Zakup energii o kwotę 686,00 zł 
§ 4269 −  Zakup energii o kwotę 122,00 zł 
§ 4308 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.441,00 zł 
§ 4309 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 960,00 zł 
 

 
 
II. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
 

Dział 
Zmniejsza się dochody: 

700 −  Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 −  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

894.536,23 zł 
 
 
III. Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 

Dział 
Zwiększa się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 962,14 zł 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 153,85 zł 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 23,56 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Dział 
Zmniejsza się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły podstawowe   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
 
 
 



 4 
 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Dział 
Zmniejsza się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły podstawowe   

§ 4140 −  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

 
o kwotę 

 
500,00 zł 

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł 

§ 4390 −  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

 
o kwotę 

 
630,00 zł 

§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 2 

Dział 
Zwiększa się dochody: 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

90,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Dział 
Zwiększa się dochody: 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

720,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 720,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 13 

Dział 
Zwiększa się dochody: 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 0750 −  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

310,00 zł 
 
 



 5 
 

Dział 
Zwiększa się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 310,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Dział 
Zmniejsza się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4280 −  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 250,00 zł 
§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł 
§ 4480 −  Podatek od nieruchomości o kwotę 105,00 zł 

Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 260,00 zł 

Rozdz. 80146 −  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 461,00 zł 
§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

3.000,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 9 

Dział 
Zmniejsza się wydatki  : 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
Rozdz. 80146 −  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 800,00 zł 
§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

700,00 zł 
 
 
 
 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
          Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 

 
 

  
 
         Zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta dokonuje się na podstawie Uchwały                                         

Rady Miasta Nr XLIX/577/09 Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2009.  

 
 

Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest 
Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, grudzień 2009r.  
 


